
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo 
S A R A J E V O  

Broj :01-01- /G:J{, /22-JN 
Sarajevo, 27.09.2022.godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" Sarajevo 
S A R A J E V O  

Na osnovu clana 70. stav (1), (3) i (6), clana 8. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH", 
broj 39/14), clana 13. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi 
,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo broj: 05/1-0544-UO/ I 5 od 30.03.2015. godine i 
clana 5. Pravilnika o izmjenama Pravilnika o nabavkarna roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi 
,,SIL1zba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo broj: 09/1-30 I 2-UO/17 od 29.12.2017. godine, 
na osnovu Preporuke Kornisije za javne nabavke, broj: 09/3-1660/22-JN od 26.09.2022.godine,u 
ponovnom postL1pku odlucivanja, a u skladu sa Rjesenjern Ureda za razrnatranje zalbi, broj: JN2-03-
07-l -2248-9/22 od 08.09.2022. godine, direktor Javne ustanove ,,SIL12ba za zaposljavanje Kantona
Sarajevo" Sarajevo don o s i

ODLUKU 
o izboru kvalifikovanog ponudaca za usluge iz Aneksa II dio B

Advokatske usluge i druge pravne usluge 

I 
U cilju odabira kvalitikovanog ponL1daca, a na osnovu lzrnjenjenog i dopunjenog Javnog poziva za 
dostavu ponL1da broj: 0449-1 /22 od 24.03.2022 godine, u provedenorn postupku nabavke Advokatskih 
LISluga i drugih pravnih usluga, uslL1ge predvidene Aneksorn II dio B Zakona o javnim nabavkama, za 
potrebe Javne ustanove ,,SIL1zba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, u ponovnom postupku 
odlucivanja, a u skladL1 sa Rjesenjem Ureda za razrnatranje zalbi, broj: JN2-03-07- l-2248-9/22 od 
08.09.2022. godine, kao jedina prihvatljiva, ocijenjena je ponuda ponudaca: 

• Advokatski ured Sane! Neziric

II 

Ponudac iz tacke I. ove Odluke dostavio je prihvatljivu ponudu u skladu sa kvalitikacionirn LISlovima 
shodno lzmjenjenorn i dopunjenorn Javnom pozivu za dostavu ponuda, objavljenom na web stranici 
Javne LIStanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, a ista zadovoljava zadane 
kvalitikacijske uslove za ucesce u predmetnom postupku javne nabavke. 

II] 

lzabrani ponL1dac, Advokatski L1red Sane! Neziric, LI obavezi je da dostavi dokaze o ispunjvanju LISlova 
za kvalifikaciju i to na nacin i u forrni kako je zahtijevano u okviru Tenderske dokurnentacije u roku 
od 5 (pet) dana,od dana prijerna ove Odluke, ukoliko iste nije dostavio LIZ po11L1dL1. 

IV 

Za izvrsenje ove Odluke zaduzuje se i ovlascuje Jedinica za nabavke. 

V 
Ova OdlL1ka objavit ce se na web stranici JU ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, 
www.szks.ba, istovremeno s upL16ivanjern ponudacima koji su sudjelovali u postupku predmetne 
nabavke, shodno clanu 70. stav (6) Zakona o javnirn nabavkama BiH. 

Obrazlozenje 

Dana 21.07.2022. godine, ugovorni organ donio je Odluku o izboru kvalifikovanih ponL1daca za usluge 
iz Ankesa 11 dio B-Advokatske L1Sluge i druge pravne usluge broj: 01-01-1285/22 JN. Ponudac 
Advokatski Ured Sane! Neziric, kao jedan od kvali fikovanih, nezadovoljan navedenom OdlL1kom, na 
istu izjavljuje zalbu. Nadalje, Ured za razmatranje zalbi, Filijala/ PodrL1znica Mostar (u daljem tekstu: 
URZ), u postupkLI rjesavanja po zalbi zalitelja Advokatski ured Sane! Neziric bez broja od 04.08.2022. 

Jasmina Drinjakovic
Highlight



Jasmina Drinjakovic
Highlight

Jasmina Drinjakovic
Highlight

Jasmina Drinjakovic
Highlight

Jasmina Drinjakovic
Highlight

Jasmina Drinjakovic
Highlight




